ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Пензенский государственный университет
архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ

О зачислении в магистратуру
в 2019/2020 учебном году

Номер
документа Дата составления

40-05-569 30 августа 2019 г.

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, про
граммам магистратуры (утв. приказом ректора от 27.09.2018 г. №09-02-13) и на осно
вании решения Приемной комиссии (протокол №56 от 30 августа 2019 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2019 года магистрами первого курса заочной формы обу

чения на места, с оплатой стоимости обучения, следующих абитуриентов, успешно
прошедших вступительные испытания:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению 08.04.01 Строительство
1. Черемисина Ольга Владимировна 100
2. Дудочкина Алина Геннадьевна 90
3. Просточенко Евгений Олегович 85
4. Адемасова Любовь Владимировна 80
5. Бердников Михаил Александрович 80
6. Деткова Анастасия Федоровна 80
7. Керимов Г асан Вахидович 80
8. Куцко Виталий Рашитович 80
9. Поляков Вячеслав Геннадьевич 80
10. Щетинкин Андрей Михайлович 80
11. Аношин Максим Павлович 75
12. Крылова Наталья Викторовна 75
13. Кузнецов Артем Вадимович 75
14. Михеев Сергей Александрович 75
15. Никулов Олег Альбертович 75
16. Пиминов Николай Викторович 75
17. Рябихин Павел Андреевич 75
18. Столяров Дмитрий Валерьевич 75
19. Челмакина Татьяна Владимировна 75

20. Алтухов Владислав Михайлович 70
21. Красноюрченко Яна Николаевна 70
22. Пронин Виктор Иванович 70
23. Пугачев Сергей Алексеевич 70
24. Семелев Виталий Геннадьевич 70
25. Алексеев Константин Александрович 65
26. Волков Сергей Сергеевич 65
27. Жуков Юрий Владимирович 65
28. Кузнецов Сергей Александрович 65
29. Лесников Иван Николаевич 65
30. Мальцев Михаил Петрович 65
31. Наговицын Максим Васильевич 65
32. Панцырин Вячеслав Викторович 65
33. Потанин Ярослав Алексеевич 65
34. Хушматов Максим Сафарович 65
35. Галимуллин Эдуард Миниханович 60
36. Козин Сергей Владимирович 60

по направлению 21.04.02 Землеустройство и кадастры
1. Просточенко Дарья Сергеевна 90
2. Шаландин Максим Александрович 70
3. Захаров Олег Владимирович 65
4. Туктаров Фярит Ханяфиевич 65

по направлению 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин
и комплексов

1. Кердяшова Ольга Николаевна 87
2. Мукосеев Виктор Николаевич 76
3. Ососков Алексей Александрович 75
4. Просвирнин Роман Дмитриевич 71
5. Алпатов Евгений Г еннадьевич 70
6. Кондратьев Павел Владиславович 66

по направлению 38.04.02 Менеджмент
1. Обухова Анастасия Игоревна 90
2. Васянина Екатерина Юрьевна 86
3. Воробьева Ксения Анатольевна 85
4. Истюшкин Михаил Андреевич 80
5. Борщев Василий Александрович 80
6. Амиров Рустам Рафикович 75
7. Колесникова Анна Александровна 74
8. Крячко Максим Юрьевич 74
9. Соболев Александр Игоревич 73
10. Солдатов Илья Александрович 73
11. Солянов Дмитрий Александрович 73
12. Хозинов Дамир Рушанович 73

2. Контроль за исполнением

Врио ректора

возложить на проректора по УР Толушова С.А.

С.А. Болдырев